
RńDA SPOLi. l. ZNA 
przy Samodziel.nY'.11, PublicznJ:r1 
Zakładzie Opieki ZdrowotneJ 

W TĘGOBORZY 
UCHWALA NR 5/3/2020 

RADY SPOŁECZNEJ SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKLADU OPIEKI 
ZDROWOTNEJ W TĘGOBORZY 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia opmu dotyczącej rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Tęgoborzy za 2019 r. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 pkt 2 lit. b ustawy z dnia z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej ( t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 295; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 567.) ) § 19 
pkt 2 lit b Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Tęgoborzy 

nadanego uchwałą Nr 142/XVII/2012 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 1 czerwca 2012 
r. (.Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2012 r. poz. 4292) i§ 4 pkt. 2 lit. b, § 21 ust. 1 i ust. 2 i 
§ 25 Regulaminu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Tęgoborzy zatwierdzonego uchwałą Nr 224/XXVI/2013 Rady Gminy w Łososinie Dolnej 
z dnia 26 kwietnia 2013 roku 

Rada Społeczna 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Tęgoborzy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Pozytywnie opiniuje roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Tęgoborzy za 2019 r. stanowiące załącznik do uchwały, na które 
składa się: 

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego za 2019 rok; 
2) bilans za 2019 rok; 
3) rachunek zysków i strat za 2019 rok; 
4) zestawienie zmian w funduszu jednostki za 2019 rok; 
5) informacja dodatkowa dotycząca działalności finansowej oraz objaśnienia do bilansu i 

rachunku zysków i strat za 2019 rok. 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



Uzasadnienie 

Na podstawie obowiązujących przepisów prawa tj. zgodnie z: 
1) art. 48 ust. 2 pkt 2 lit b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

( t .j Dz. U. z 2020 r. poz. 295; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 567.) i § 19 pkt 2 lit b 
Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Tęgoborzy 

nadanego uchwałą Nr 142/XVII/2012 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 1 
czerwca 2012 r. (.Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2012 r. poz. 4292.) i§ 4 pkt 2 lit. b 
Regulaminu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Tęgoborzy zatwierdzonego uchwałą Nr 224/XXVI/2013 Rady Gminy 
w Łososinie Dolnej z dnia 26 kwietnia 2013 roku do zadań rady społecznej należy 
przedstawianie kierownikowi wniosków i opinii w sprawach rocznego 
sprawozdania z planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego. 

2) § 21ust.1iust.2 Regulaminu 
1. Rada Społeczna podejmuje rozstrzygnięcia w formie uchwał. 

2. Rada Społeczna rozstrzyga w formie uchwał wszystkie sprawy należące do jej 
kompetencji, wynikające z ustaw oraz przepisów prawnych wydawanych na 
podstawie i w granicach upoważnień ustawowych. 

3) § 25 Regulaminu : 

1. Uchwały Rady Społecznej powinny zawierać: 

1) numer, datę, 

2) tytuł, 

3) podstawę prawną, 

4) merytoryczną regulację będącą przedmiotem uchwały, 

5) termin wejścia w życie oraz ewentualnie czas obowiązywania, 

6) rozstrzygnięcie dotyczące ogłoszenia uchwały, jeżeli nie wynika ono 
z przepisów prawa, a także formę jej popularyzacji, 

7) przepisy przejściowe i derogacyjne /tracące moc/, 

8) podpis Przewodniczącego Rady Społecznej. 

2. Uchwały numeruje się cyframi arabskimi ze wskazaniem numeru posiedzenia Rady 
Społecznej oznaczonego cyfrą arabską. 

3. Nowa numeracja zaczyna się z początkiem działalności nowej Rady Społecznej. 


